INVERTER TOIXOY

AnOAuTn dveon o€ KAOe KAiJa

ApioTteg enddoelg Kal UPNAR Texvoloyia, ye ouvTeAeoTEG anddoong SEER €wg 10.00 kail
SCOP €wg 6.30, e€aocpaAidovTag T YEYIOTN PUKTIKA KAl BEPUIKA IKAVOTNTA PJE TN XAUNASTEPN
NAEKTPIKNA KATAVAAWGON OE OXEON UE TOV AVTAYWVIOUO.

®iAtpo lovioTh

Comfort Humidity

"E&unvo Mdari

BAZIKA XAPAKTHPIZTIKA

Wi-Fi Active Eca' Aeitoupyia X-ECO

=
<
§5 Golden Fin rurso  AEITOUpPYia Turbo

3D napoxn agpa pe op1ovTia
SSS Base Pan Heater NEITOUDYIa NEPOIBWY

ﬂi Crankcase Heater AgiToupyia XpovodiakonTn

DiATpo TpINARG Apdong: Cold Catalyst, . ,
Vitamin C, Negative lon AerToupyia Apuypavong

®DiATpo lovioTh AB6puBn AeiToupyia

AeiToupyia Follow Me AeiToupyia AutokaBapiopou

BADlX2>OS

AegiToupyia’Ynvou AuTtodidyvwon kal AutonpooTacia w

SINEGC Y

AuTopuaTn AnoYugn

AuTouaTn Enavekkivnon

MpooTacia and Ti¢ SIAKUPAVOEIG
TNG NAEKTPIKAG TAONG

AEITOUPYia O€ XAUNAEG OEPPOKPATIES
Anopvnudveuon Pubuicewv
KAeidwpa TnAexeipioTnpiou
Avixveuon Alappong WukTikou

Avapovi TW
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TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

ZYZTHMA

WukTIKA anédoon

WukTIKA anédoon

@epuikn anédoon

OegpMIKA anédoon

OgpuHIKn anédoon oToug -7°C
OgpHIKn anédoon oToug -10°C
OgpuHIKn andédoon oToug -15°C
OgpuIKn andédoon oToug -20°C
OgpHIKN andédoon oToug -25°C
EUpog AsiToupyiag Yugng

EUpog AsiToupyiag 6€ppavong

SEER/SCOP (0gpun Zwvn)/SCOP (uecaia ovn)/

SCOP (Yuxpn Zwvn)

Evepyelakn KAdon

ETACIa KaTavAAwon evépyelag
OvopaoTIKh évracn (YUgn)
OvopaoTIKA KaTtavAdAwon (WUEn)
OvopaoTIKh évracn (B€puavon)
OvVoMaoTIKA KaTtavdAwon (B€puavon)
MoodTnTa YUKTIKOU NECOU
Tuvdéoelq flare (uypoU-agpiou)
Tuniké NAKOG CWANVOCEWV
EAGXIOTO HNAKOG CWANVWOEWV
MéEyI0TO HAKOG CWANVOCEWV
MEyioTn UPoUETPIKA Slapopd
MpdoBeTn NARpwon

Mapoxn pevpaTog

EZQTEPIKH MONAAA

HXNTIKA 16X0G

MéEyioTO pEUNA ECWTEPIKOU
KIVNTAPO AVEUICTAPA

HXNTIKA 16X0G

Z1a6un 6opURou (UP./péon/xap./adépufo)

Napoxn aépa (UY./péon/xap./adépufo)
Bdpog

AlacTtdoeig (MxBxY)

EZQTEPIKH MONAAA
HXNTIKA 16X0G

>1dOun BopURoU (OVONACTIKA)**
Mapoxn aépa

Bdpog

AlacTtdoeig (MxBxY)

ZNUEIDOEIG:
* Z1oixeia BopuBou o Asiroupyia Yugng

* -7°C/-10°C/-15°C/-20°C/-25°C BEpuavon os eEAsUOEpN ouxvoeTnTa

** 31d6un BopuBou (ovouaoTiIKn)

21d6un BopuBou oTnV ovouaoTIKH AgiToupyia YUu&nG 6Tav O CUUNIECTAG AEITOUPYEI OTNV OVOUAOCTIKIA CUXVOTNTA.
Ia tnv uéyiorn ordbun BopuBou, enikoivwvrioTe ue tnv AHI CARRIER Europe.
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38QHP /
42QHPOO9ESS-2

2,64 (1,00-4,80)
9.008 (3.412-16.378)
4,00 (0,75-7,20)
13.649 (2.559-24.567)
4,20
3,70
3,30
2,80
2,20
-15~50
-25-30
10.00/6.30/5.10/4.10
A+++/A+++/A+++/A+
93/674/615/1.690
3.20
510
4.00
850
0.90
1/4”-3/8”

5
3
25
10
12

220-240/50-60

42QHPOO9ES8S-2
60
0.70
60
43/34/24/21
575/497/340/190
12.70

895x248x298

38QHPOO9E8S-2
63
47.50
2.350
32.30

805x330%x554

38QHP /
42QHPO12E8S-2

3,52(1,00-4,80)
12.011(3.412-16.378)
4,00 (0,75-7,20)
13.649 (2.559-24.567)
4,20
3,70
3,30
2,80
2,20
-15~50
-25-30
10.00/6.30/5.10/4.10
A+++/A+++/A+++/A+
123/674/615/1.690
3.30
720
4.00
850
0.90
1/4”-3/8”
5
3
25
10
12

220-240/50-60

42QHPO12E8S-2
60
0.70

60
43/34/24/21
575/497/340/190
12.70

895x248x298

38QHPO12E8S-2
63
51.50
2.350
32.30

805x330%x554

25



